

f3718



Sumipor

P.I. A Granxa Paralela 1 Rúa C Parcelas 177-178
36400 Porriño E-mail: sumipor@sumipor.com
B36326130 Web: www.sumipor.com

Tlf: 986 34 25 35
Fax: 986 34 29 61

Inscrita en el Registro mercantil de Pontevedra, Libro 2289, Folio 1, Hoja PO-23209

FACTURA

A/282

FECHA

15/01/2016

COD. CLIENT

00003391

B36326130

REFERENCIA

DESCRIPCION

Albarán N° 0/561 de Fecha 11/01/2016

338-4D	BROCA HORMIGON 4MM DIAMOND
338-5D	BROCA HORMIGON 5MM DIAMOND
338-6D	BROCA HORMIGON 6MM DIAMOND

I3T I+D+I SLU

C/CORUÑA,2-3°C

36470 SALCEDA DE CASELAS

PONTEVEDRA

ESB36504157

CANTIDAD

PRECIO

DTO

TOTAL

1.00	1.930	20.00	1.540
1.00	1.930	20.00	1.540
1.00	2.160	20.00	1.730

Material retirado por el Sr. Antonio

Albarán N° 0/583 de Fecha 11/01/2016

TH75-40 AMORTIGUADOR CILINDRICO M12*35

2.00	12.705	25.410
------	--------	--------

Material retirado por el Sr. Antonio.

Albarán N° 0/716 de Fecha 12/01/2016

TH75-40 AMORTIGUADOR CILINDRICO M12*35

2.00	12.705	25.410
------	--------	--------

Pedido por el sr. Antonio

S/medios

Retira Sr. Antonio

Albarán N° 0/820 de Fecha 14/01/2016

11409201	DESA-CHEM S/E 300 ML RESINA EPOXI TACO (	1.00	7.750	7.750
6*19+1-14G	CABLE ACERO GALVANIZADO 14MM	130.00	2.635	342.550
8350-9/16	TENSOR ABIERTO GANCHO-ANILLA	2.00	7.310	11.700
580-M10	CANCAMO MACHO M-10 C.15	2.00	2.925	5.850

Pedido por el sr. Antonio

S/medios

Retira Sr. Antonio

BASE

423.48

0.00

21

0

IVA

88.93

0.00

TOTAL

512.41

PAGARE A 30 DIAS FF

VENCIMIENTO

1º 20/02/2016

512.41

C.C.C.